CONCLUSÃO OE QUADRA COBERTA COM
VESTUÁRIO PADRÃO FNDE/MEC - CE CLE06ETO DE OLIVEIRA MESQUITA, conforme anexos
do Edital, tendo como vencedora a empresa O J CONSTRUTORA LTOA EPP, CNPJ N9
26.826.898/0001-45, que apresentou a proposta com  o valor de RS 232.394,39 (duzentos
e trinta e dois mil e trezentos e noventa e quatro reais e trinta e nove centavos).

Santa Luzia do Paruá - MA, 28 de janeiro de 2022.
FLAVIO JOSE PAOILHA OE ALMEIDA

Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N» 6/2022

[...]

COMERCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA-ME CNPJ n.» 21.298.646/0001-77. OBJETO:
Contratação de Empresa para fornecimento de Impressos gráficos para atender a demanda
da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Presidente Juscelino/MA.
VIGÊNCIA: 27/01/2022 a 31/12/2022, valor: R$ 114.861,50 (cento e quatorze mil,
oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos), MODALIDADE; PREGÃO
PRESENCIAL-SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei federal n» 10.520/02 e Lei federal n«
8666/93, RECURSOS; Próprios.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n« 0010170101/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 001.017/2021

[...]

EIRELIE-EPP inscrito(a) no CNPJn® 10.417.071/0001-48, OBJETO; aquisição de gêneros
alimenticios perecíveis e não perecíveis para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar ● PNAE do Município de Presidente Juscelino/MA. VIGÊNCIA: 27/01/2022 a
31/12/2022, valor; RS 1-547,00 (Um mil, quinhentos e quarenta e sete reais),
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL-SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federai n«
10.520/02 e Lei federai n« 8666/93, RECURSOS: Próprios.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n« 0010170103/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 001.017/2021
PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente Juscelino/MA e a Empresa R B S OLIVEIRA

[...]

COMERCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA-ME CNPJ n.» 21.298.646/0001-77, OBJETO:
Contratação de Empresa para fornecimento de impressos gráficos para atender a demanda
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Presidente Jusceliro/MA. VIGÊNCIA;
27/01/2022 a 31/12/2022, valor; R$ 111.614,00 (cento e onze mil, seiscentos e quatorze
reais), MODALIDADE; PREGÃO PRESENCIAL-SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; Lei Federal n»
10-S20/02 e Lei federal n? 8666/93, RECURSOS: Próprios.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n« 0010170104/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 001.017/2021
PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente Juscelino/MA e a Empresa R B S OLIVEIRA

[...]

COMERCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA-ME CNPJ n.« 21.298.646/0001-77, OBJETO:
Contratação de Empresa para fornecimento de impressos gráficos para atender a demanda
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Presidente Juscelíno/MA. VIGÊNCIA:
27/01/2022 a 31/12/2022, valor: R$ 132.940,00 (cento e trinta e dois mil e novecentos e
quarenta reais). MOOAUDADE: PREGÃO PRESENCIAL-SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal n* 10.520/02 e Lei federal n« 8666/93. RECURSOS; Próprios.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VARGAS

São Pedro dos Crentes - MA, 28 de Janeiro de 2022.
SEMAIAS DA SiLVA MORAIS